

东莞市公共资源交易中心

评标收标会议情况记录表

工程名称：东莞市供水管网更新改造一期工程(浮联社区标段)

会议时间：2022-10-19 15:00:00

工程编号：SSAWJC 12211246

投标文件递交截止时间：2022-10-19 15:00:00

参 加 会 议 单 位	参会单位		与会人	与会人签名
	招标单位	东莞市水务集团供水有限公司	[REDACTED]	[REDACTED]
	招标代理机构	广东中凯工程管理咨询有限公司	[REDACTED]	[REDACTED]
	监督部门	东莞市水务局	[REDACTED]	[REDACTED]
	交易中心	东莞市公共资源交易中心	[REDACTED]	[REDACTED]
	其他单位	广东省东莞市东莞公证处 [REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
相 关 责 任 人	开标人签名	[REDACTED]	资料输入人签名	[REDACTED]
	标书复查人签名	[REDACTED]	资料归档人签名	[REDACTED]
会 议 主 要 内 容	第一阶段会议纪要：1、2022年10月19日15时00分在东莞市公共资源交易中心开标室（11）召开第一阶段收标会。2、参加投标人共132家，经系统辅助审查及人工复核，符合招标文件要求的有效投标人共128家，无效投标人共4家，其中广东佛鑫建设工程有限公司项目负责人一级建造师注册证书使用有效期为2022年01月14日到2022年07月13日，清远市金宏基建设有限公司项目负责人一级建造师注册证书使用有效期为2022年02月17日到2022年08月16日。经招标人同意，上述单位予以不通过。广东振通水电工程建设有限公司经在四库一平台上查询，该公司项目负责人（黄熙宇）一级建造师注册证书未注册在本公司。根据招标文件第二章第5.5.1项规定，给予不通过。广东万明建设工程有限公司项目负责人无对应类别的建安B证！根据招标文件第二章第5.5.1项规定，否决投标。详见：招标工程投标资审及解密结果表。3、在线签到投标人的投标文件解密情况：至投标文件截止在线解密时间，共有130家投标人解密成功，2家投标人未解密。其中：广东万明建设工程有限公司、阳江市金城建筑工程有限公司未在规定的时间解密，详见：招标工程投标资审及解密结果表。4、通过系统辅助资审并解密成功的投标人共127家。5、投标人提出异议情况：无。6、招标人对所有已解密的电子投标文件进行加密。第二阶段会议纪要：7、2022年10月20日09时00分在东莞市公共资源交易中心开标室（12）召开投标会。8、本次投标会共开启投标文件的报价信封127份，报价信封有效的共125份，报价信封无效的共2份，详见：“招标工程投标报价汇总表”。9、报价信封有效的共125份，根据招标文件的规定：通过交易系统资格审查的投标人数量在16家及以上时，需要进行筛选环节。10、将通过交易系统资格审查的投标人的信用分进行信用分档；11、根据本项目的性质和招标控制价大小，确认本项目的筛选方法为：①本项目属于水利水电工程施工总承包单一资质的招标项目（且招标控制价在1亿元以下），根据招标文件规定，本次放入1到10号球，单号球代表方法一，双号球代表方法二，本次抽中的是5号球，本项目的筛选方法为方法一。②根据招标文件要求进行随机抽取入围投标人数量Q，本次抽取放入12至15号球，分别代表对应的入围投标人数量，本次抽中13号球，本项目的入围投标人数量为13家。③根据招标文件要求进行随机抽取随机因子K，因$P \times (1+2\%)$超出招标最高限价，本次抽取放入1至5号球，分别依次代表随机因子0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%。本次抽中5号球，随机因子K为2.0%。12、招标人确认入围评标的13家投标人，打包评标数据，确认导出到评标系统。13、本次投标会到会各方均无异议。14、《入围筛选/排名规则表》中的基数中“上下各扣除20%报价数（四舍五入取整）的报价数后，计算所有投标价算数平均数”，根据招标文件规定，系统计算规则为“去掉排序靠前的20%和排序靠后的20%的投标报价（去尾法取整，不参与均价计算，但保留中标资格），将剩余的投标报价进行算数平均，计算出投标平均价。”			

注：本表在投标会后应立即复印一份交交易部备查

开标过程要素确认记录表

招标编号: SSAWJC12211246		工程名称: 东莞市供水管网更新改造一期工程(浔联社区标段)	
时间	2022年10月20日09时00分		
地点	东莞市公共资源交易中心2楼12室		
1、最高限价	确认最高限价	15823169.45元	
	招标人 签名确认		招标代理 签名确认
时间	2022年10月20日09时00分		
地点	东莞市公共资源交易中心2楼12室		
2、抽取 筛选方法	抽取球号	⑤	说明: 1、本次招标会通过系统资格审查投标人127家, 需要(需要/不需要)进行筛选环节。 2、本次抽取放入1至10号球, 单(单/双)号球代表筛选方法一、本次双(单/双)号球代表筛选方法二。 3、 ☐ ≤ 招标文件已选定筛选方法, 无须抽取。
	确认筛选方法	筛选方法 一	
	招标人 签名确认		
3、抽取 入围投 标人数 量Q	抽取球号	⑬	说明: 1、本次招标会 需要 (需要/不需要) 进行筛选环节。 2、本次抽取放入12至15号球, 分别代表对应的入围投标人数。
	确认入围投 标人数Q	13	
	招标人 签名确认		
4、抽取 随机因 子	抽取球号	⑤	说明: 本次抽取放入1至5号球, 分别代表随机因子0%、0.5%、1.0%、1.5%、2.0%。
	随机因子K值	2.0%	
	招标人 签名确认		
其他情况说明:			

注: 1、对第1项, 在系统辅助审查环节之前, 招标代理填写最高限价, 确认系统采用的资格
审查用最高限价一致, 签名确认后方可进行系统辅助审查。

2、对2至3项, 完成一项抽取后, 在录入系统之前, 由招标人及招标代理签名确认并录入
系统方可进行下一项目抽取。

3、本表作为招标过程情况记录, 在招投标情况备案时应提交。

东莞市公共资源交易中心

入围筛选/排名规则表

工程名称：东莞市供水管网更新改造一期工程(濠联社区标段)

招标编号：SSAWJC12211246

抽取时间：2022-10-20 10:20:44

招标单位：东莞市水务集团供水有限公司

招标代理：广东中凯工程管理咨询有限公司

规则参数：

序号	项目	参数	备注
1	投标人数量	132	
2	通过资审及解密投标人数量	127	
3	筛选方法	筛选法一	(抽取范围：筛选法一/筛选法二)
4	入围投标人数量Q	13	(抽取范围：12、13、14、15)
5	随机因子K	2.0	(抽取范围:0%、0.5%、1%、1.5%、2%)
6	信用得分总分X(分)	16	
7	最低资质得分Z(分)	1	
8	参与计算投标人数量	75	
9	上下各扣除报价数	25	上下各扣除20%报价数

规则基数：

1	投标平均价P(元)：	15797029	上下各扣除20%报价数(四舍五入取整)的报价数后，计算所有投标价算术平均数
2	投标基准价T(元)：	15481088.42	$T = P \times (1 - K)$

说明：

- 1、通过投标系统资格审查的投标人数量在3到15家时，不进行筛选，全部进入评标环节。通过投标系统资格审查的投标人数量在16家及以上时，筛选规则详见本须知前附表；
- 2、投标人数量在15家以上且项目资质要求为非“建筑工程施工总承包”或“市政公用工程总承包”的单一资质要求时，不启用企业资质分和企业信用分，一律采用筛选方法一计算。

招标人签字：

招标代理签字：

监督部门签字：

东莞市公共资源交易中心

招标投标报价汇总表

工程名称: 东莞市供水管网更新改造一期工程(浔联社区标段)

工程编号: SSAWJC12211246

中标原则: 综合评估法(适用住建或水务监管施工项目)

会议时间: 2022-10-19 15:00:00

资质要求: 【市政公用工程施工总承包三级(发证机关: 住房和城乡建设部)】

序号	企业名称	法定代表人	项目负责人	投标值	备注
1	福建兴港建工有限公司	蒋丽群	吴永芳	15821469.1	
2	廉江市第二建筑工程公司	郑锦华	毛杰	15765737.2	
3	江苏日新项目管理有限公司	汤军良	姚森	15794139.25	
4	广东颐和建设有限公司	田细文	王茂勇	15811060.59	
5	广东亨晟建设有限公司	郑浩	翟泳棋	15813169.45	
6	贵州锦辰建设工程有限公司	骆正洪	何晶洪	15820000	
7	深圳市达立建设有限公司	刘品	吴章苹	15812916.24	
8	广州城市置业建设工程有限公司	邱志江	苏捷	15790535.27	
9	深圳市绿城建筑有限公司	黄坚城	黄坚标	15779932.02	
10	潮州市建筑安装总公司	张淳	许丹	15802407.85	
11	江西长丰园林工程有限公司	李军	陈娟	15799008.32	
12	阳江市恩晟建设工程有限公司	林子翔	黄祥炎	15812143.09	
13	东莞市水务集团工程有限公司	杨小兵	李战胜	15759145.85	
14	广东丰筑建设有限公司	杨倩影	李立镜	15813375.95	
15	广东立维亚建设工程有限公司	林仕弟	段辉敏	15786742	
16	广东润庆建设有限公司	赵胜茂	梁益祥	15820575.21	
17	广东永振建设工程有限公司	何文杏	肖百琳	15791216.25	
18	长沙市市政工程有限责任公司	曾卓	贺杰成	15787195.91	
19	福建星鼎建设有限公司	黄庆武	曾仁武	15814331.27	
20	深圳市宏冠建设工程有限公司	郑允煜	黄纪劲	15815169.45	
21	广东潮龙建设工程有限公司	茹开孟	柯宗延	15813650.43	
22	福建路港(集团)有限公司	黄衍明	吉泽华	15819710.46	
23	广东远宏建设有限公司	张仕沛	张仕沛	15735119.05	
24	深圳市百建铨工程有限公司	吴佳伟	王佳良	15817652.36	
25	广东润鑫土木工程有限公司	周加微	聂玉荣	15406706.54	
26	郑州黄河工程有限公司	李武安	左战文	15819502.92	
27	甘肃省水利水电工程局有限责任公司	巩正玺	周志荣	15796814.7	
28	裕通建工实业集团有限公司	张钦泉	陈欢	15805719.45	
29	中水京林建设有限公司	张健全	户三林	15795206.37	
30	湖南省正邦建设工程有限公司	肖湘庆	段风波	15818634.46	

招标人签字: _____

监督部门签字: _____

招标代理签字: _____

打印时间: 2022-10-20 10:30:50

东莞市公共资源交易中心

招标投标报价汇总表

工程名称: 东莞市供水管网更新改造一期工程(浚联社区标段)

工程编号: SSAWJC12211246

中标原则: 综合评估法(适用住建或水务监管施工项目)

会议时间: 2022-10-19 15:00:00

资质要求: 【市政公用工程施工总承包三级(发证机关:住房和城乡建设部)】

序号	企业名称	法定代表人	项目负责人	投标值	备注
31	深圳市润柏建设股份有限公司	李伟庭	李红桂	15801641.25	
32	广州市天河建安建筑有限公司	陈悦伦	张志明	15719396.95	
33	河源市水工建筑工程有限公司	黄国鑫	朱秀桃	15788578.69	
34	福建省佳瑞源建设发展有限公司	郑伟平	高灵	15810548.08	
35	广东雄翔建设工程有限公司	庄晓阳	吴文奕	15806819.45	
36	四川湘德建设工程有限公司	彭小华	任刚	15642609.95	
37	东莞市益鼎建设工程有限公司	袁鑫	曹磊	15812169.45	
38	深圳市景合泰建设工程有限公司	李雪峰	桑盛	15784134.92	
39	广东骏成建设工程有限公司	冯容高	陈官益	15770854.61	
40	深圳市宏运达建筑工程有限公司	卢东鹏	宾洁锋	16768460.75	报价信封填报的投标值高于最高限价, 根据招标文件第5.5.14项予以否决投标。
41	广东旭峰建筑工程有限公司	戴开发	张晓明	15810823.78	
42	广州隆盛景观建设有限公司	谢伟	邓亚	15822169.45	
43	广东新大建设有限公司	周勤昌	伍尹祥	15786850.01	
44	广东明隆建设有限公司	黄世纲	肖世超	15822669.45	
45	广东耀大建设工程有限公司	赖恩	赖天明	15755177.49	
46	上海明鹏建设集团有限公司	李潮雁	张新明	15823000	
47	东莞市鸿成建设工程有限公司	罗明仁	张恒	15805009.73	
48	陆星建设集团有限公司	周明凯	邓勇均	1584332.21	
49	广东鸿狮建设工程有限公司	徐继泉	欧阳克芦	15637499.66	
50	广东爱群建设工程有限公司	莫惠茹	丁正海	15802979.55	
51	广东特建建设工程有限公司	林忠义	廖小威	15715939.8	
52	广东溢富建设工程有限公司	洪鸮	谢毓	15821263.47	
53	江西牧鑫建设工程有限公司	杨爱琴	刘积新	15793340.26	
54	安徽新建控股集团有限公司	王鹏程	易九惠	15724587.43	

招标人签字: _____

监督部门签字: _____

招标代理签字: _____

打印时间: 2022-10-20 10:30:50

东莞市公共资源交易中心

招标投标报价汇总表

工程名称: 东莞市供水管网更新改造一期工程(浔联社区标段)

工程编号: SSAWJC12211246

中标原则: 综合评估法(适用住建或水务监管施工项目)

会议时间: 2022-10-19 15:00:00

资质要求: 【市政公用工程施工总承包三级(发证机关: 住房城乡建设部)】

序号	企业名称	法定代表人	项目负责人	投标值	备注
55	广东安成建设有限公司	梁耕豪	黄正绘	15781328.32	
56	广东茂华建设工程有限公司	庄东岳	叶跃	15778202.53	
57	广东明华建设工程有限公司	罗彦伦	朱爱勇	15815749.95	
58	广东汇泽建设有限公司	林喜炼	向斌	15792988.77	
59	广东泓江建设有限公司	黄炯豹	韦自聪	15751632.88	
60	四川启创建设工程有限公司	李健波	张际勇	15801283.58	
61	广东省水利水电第三工程局有限公司	曾思成	温家俊	15649688.29	
62	广东华泓建设工程有限公司	曾景华	胡水航	15803700.18	
63	广东鸿宇建设工程有限公司	王伟	罗锦辉	15804573.56	
64	广东中圣建设有限公司	项安琪	刘三明	15810602.12	
65	广东瑞亨建设有限公司	郑标武	郑标武	15815084.05	
66	重庆开欣建筑工程有限公司	刘卫英	孙仕勇	15794282.35	
67	广东耀恒建设工程有限公司	李勃	肖全	15797978.32	
68	广东永设建设有限公司	黄霞	何艺文	15738621.19	
69	广东鑫桂建设工程有限公司	黄梅	于翠玉	15805940.21	
70	陕西国筑建设集团有限公司	白成平	高文娟	15814139.04	
71	广东豪源建设有限公司	陈帅	朱灵光	15815603.79	
72	四川天云汇工程管理有限公司	曾伟胜	杨志坚	15563917.83	
73	广东诺承建设工程有限公司	胡先勇	黄瑞朋	15803095.17	
74	广东诚康建设工程有限公司	敖立成	余致燕	15799298.58	
75	中合建筑工程(深圳)有限公司	李雪燕	刘明久	15797273.93	
76	广东龙德建设工程有限公司	彭海军	沈光永	15721129.12	
77	江苏广泽建设有限公司	韩小燕	杨中山	15790537.59	
78	广东建业建设工程管理有限公司	陈奇舞	萧树培	15782526.27	
79	广东华岳建设工程有限公司	余剑翔	吴升旭	15795420.4	
80	湖南省金尚工程建设有限公司	龙涛	杨锡林	15485407.96	
81	江西品联建设有限公司	肖文	郑春福	15783770.48	
82	广东拓维建设工程有限公司	陈显锋	冯锦源	15801583.54	
83	福建铭泰集团有限公司	任庆成	阙先水	15790165.81	
84	广东宏鸿建设有限公司	陈文海	黄李广	15807798.33	

招标人签字: _____

监督部门签字: _____

招标代理签字: _____

打印时间: 2022-10-20 10:30:50

东莞市公共资源交易中心

招标投标报价汇总表

工程名称: 东莞市供水管网更新改造一期工程(浔联社区标段)

工程编号: SSAWJC12211246

中标原则: 综合评估法(适用住建或水务监管施工项目)

会议时间: 2022-10-19 15:00:00

资质要求: 【市政公用工程施工总承包三级(发证机关: 住房城乡建设部)】

序号	企业名称	法定代表人	项目负责人	投标值	备注
85	广东世峰建设有限公司	陈锦良	杨贵生	15406705.06	
86	广东润亚建设有限公司	马小伟	宋启涛	15820169.42	
87	重庆乾和建筑工程有限公司	黄智繁	柳明强	15773225.94	
88	广东乾已建筑工程有限公司	周景来	莫间桃	15817169.45	
89	广东省源天工程有限公司	刘则邨	黄志鹏	15750596.1	
90	佛山市禅鸿建设工程有限公司	郑伟鑫	王光宝	15778202.52	
91	广东中博建设工程有限公司	林锦钊	高育才	15743612.58	
92	广东乾鼎建设有限公司	郑舒敏	蔡玉环	15821612.91	
93	广东中磊鑫建设工程有限公司	王欢	谢中山	15806182.67	
94	清远市优境环保科技有限公司	陈碧春	罗崇新	15747216.76	
95	深圳建兆建设工程有限公司	林桂珠	林佳裕	15823241.85	报价信封填报的投标值高于最高限价, 根据招标文件第5.5.14项予以否决投标。
96	广东澳龙建设有限公司	陈丹青	林国雄	15812668.79	
97	广东宇泰建设有限公司	黄维杰	黄永华	15749871.93	
98	中鑫建设集团有限公司	王桦	邝洲	15816210.38	
99	广东科服建设工程有限公司	边泽云	梁毅恒	15792650.69	
100	广东宏吉建设有限公司	阙建丰	陈静	15804223.73	
101	阳江益海建设有限公司	赵必宝	敖肖平	15813470.07	
102	深圳市水源环保建设有限公司	李家祥	蒋小林	15814656.86	
103	浙江大东吴集团建设有限公司	蒙二虎	王洪杰	15738424.09	
104	瑞远实业发展集团有限公司	冯勇	孙洋	15786205.94	
105	湖南星大建设集团有限公司	曹靖宇	柳虎	15813816.17	
106	百信建设工程有限责任公司	冯浩	季晓艳	15774709.45	
107	通州建总集团有限公司	张红军	梁欣欣	15757448.56	
108	中部建设(深圳)有限公司	魏俊生	李丽珊	15804144.98	

招标人签字: _____

监督部门签字: _____

招标代理签字: _____

打印时间: 2022-10-20 10:30:50

东莞市公共资源交易中心

招标投标报价汇总表

工程名称: 东莞市供水管网更新改造一期工程(浚联社区标段)

工程编号: SSAWJC12211246

中标原则: 综合评估法(适用住建或水务监管施工项目)

会议时间: 2022-10-19 15:00:00

资质要求: 【市政公用工程施工总承包三级(发证机关: 住房城乡建设部)】

序号	企业名称	法定代表人	项目负责人	投标值	备注
109	广东穗鑫建设工程有限公司	李文养	高润升	15817802.64	
110	广东竣晨建设有限公司	黄滔浪	古维超	14287651.3	
111	广东汇诚建设工程有限公司	林泽钦	李强	15804321	
112	汕头市潮阳第五建筑总公司	陈永存	张美平	15822000	
113	广东邦和建设工程有限公司	王敏培	于赚艳	15558909.5	
114	广东中泰建设有限公司	郑增銜	郑映洪	15812792.47	
115	广东穗都建筑工程有限公司	万春裕	赖嘉彬	15814193.36	
116	广东加丰建设有限公司	林绿钦	陈基钦	15804269.45	
117	重庆渝乾实业有限公司	黄丰让	彭静	15780629.14	
118	广东智齐建设有限公司	丁一飞	邓丽巧	15480210	
119	江西省新达地质灾害防治有限公司	曹江	朱健青	15817987.27	
120	广东金钧宝建设有限公司	郭伟超	卢平开	15793097.57	
121	广东润昌建设工程有限公司	林辉坤	蔡镇奇	15812792.47	
122	河南一航工程建设有限公司	杨少伟	刘景洲	15784327.49	
123	广东碧磊建筑工程有限公司	刘明明	叶为廷	14293190.91	
124	广东明龙建设有限公司	林志炎	李长远	15798934.89	
125	江西大京九工程管理有限公司	朱晓金	康称生	15814056.31	
126	瀚景建设集团有限公司	李萍	胡月芹	15811577.55	
127	广东金衡建筑工程有限公司	徐晓钿	郑冬鸿	15803072.46	

招标人签字: _____

监督部门签字: _____

招标代理签字: _____

打印时间: 2022-10-20 10:30:50